- 1 -

陕西省市场监督管理局文件
陕市监标〔2019〕12 号

陕西省市场监督管理局
关于批准发布《煤矿地下水检测规范》等 14项

陕西省地方标准的通告

陕西省市场监督管理局批准发布《煤矿地下水检测规范》等

14项陕西省地方标准，2019 年 6月 25日发布，2019 年 7月 25 日

实施。现予以公布（见附件）。

特此通告。

附件：批准发布的 14项陕西省地方标准目录

陕西省市场监督管理局

2019 年 6 月 26 日

- 2 -

附件

批准发布的14项陕西省地方标准目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准编号 实施日期 起草单位 属性

1 B61/T 1247-2019 煤矿地下水检测规范 7月25日 陕西省地质环境监测总站 推荐性

2 DB61/T 1248-2019 压裂返排液回用水质要求 7月25日
陕西省延长石油（集团）有限责任

公司
推荐性

3 DB61/T 1249-2019
建筑垃圾再生骨料非承重小开

支预制构件生产技术规程
7月25日

陕西省交通建设集团公司

陕西通宇置业有限公司

长安大学

推荐性

4 DB61/T 1250-2019
Sic（碳化硅）半导体分立器件

通用规范
7月25日

西安卫光科技有限公司

中国航天科技集团有限公司第九研

究院第七七一研究所

西安西岳电子技术有限公司

推荐性

5 DB61/T 1251-2019
设施栽培黄瓜土传病害防治技

术规程
7月25日 陕西省生物农业研究所 推荐性

- 3 -

6 DB61/T 1252-2019 小麦赤霉病防控技术规程 7月25日

西北农林科技大学植保学院

陕西省植物保护工作总站

杨凌现代农业产业标准化研究推广

中心

推荐性

7 DB61/T 1253-2019 地理标志产品 三原蓼花糖 7月25日

咸阳市市场监督管理局

三原县市场监督管理局

三原瑞梅蓼花糖厂

推荐性

8 DB61/T 1254-2019 地理标志产品 三原小磨香油 7月25日

咸阳市市场监督管理局

三原县市场监督管理局

三原兴邦油品有限公司

推荐性

9 DB61/T 1255-2019 地理标志产品 周至山茱萸 7月25日

杨凌职业技术学院

周至县市场监督管理局

西安神农制药厂

周至县林业局

周至县国有厚畛子生态实验林场

周至县厚花中药材种植专业合作社

周至县板房子镇长坪村股份经济合

作社

陕西杨凌长生生态农林科技有限公

司

推荐性

- 4 -

10 DB61/T 1256-2019 地理标志产品 甘泉豆腐 7月25日
甘泉县市场监督管理局

延安市产品质量检验所
推荐性

11 DB61/T 1257-2019 地理标志产品 甘泉黄酒 7月25日
甘泉县市场监督管理局

甘泉刺榆酿造有限责任公司
推荐性

12 DB61/T 1258-2019 地理标志产品 洛南豆腐 7月25日

洛南县市场监督管理局

商洛市产品质量监督检验所

洛南县农产品质量安全检验检测站

洛南县农业农村局

商洛市市场监督管理局

推荐性

13 DB61/T 1259-2019 地理标志产品 洛南核桃 7月25日

洛南县市场监督管理局

商洛市产品质量监督检验所

洛南县核桃研究所

洛南县林业局

商洛市市场监督管理局

推荐性

14 DB61/T 1260-2019 无车承运人质量管理规范 7月25日

陕西省物流学会

中国航空工业供销西北有限公司

陕西新北邦高科技开发有限公司

西安货达网络科技有限公司

陕西铁易达物流有限责任公司

鞍山钢铁集团有限公司

山东阿帕网络技术有限公司

推荐性

- 5 -

陕西省市场监督管理局办公室 2019年6月26日印发